
Име:

Собирање до 20

https://funtasticmathematics.wordpress.com

Пресметај ги збировите.

Пресметај напамет
Кој број ќе го добиеш ако го додадеш бројот 10 ?




